

GAZİ ORTAOKULU OKUL GAZETESİ



23 NISAN ULUSAL EGEMENLIK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Okulumuzda coşkuyla kutlandı.

Çazi İlkokulu öğretmenleri ile iş birliği içinde olan okulumuz günler öncesinden hazırlıklara başladı. Öğretmenler arasında görev dağılımı yapıldı ve hazırlıklar tamamlandı.

Çeşitli etkinlikler yapıldı. Öğrenciler etkinlik istasyonlarında yüz boyama, resim yapma, fotoğraf çekirme gibi birçok faaliyette bulundu.

Dans gösterileri ve öğrenciler arasında düzenlenen yarışmalar öğrencileri eğlendirdi. Bu bayramı doyasıyla kutladılar.



ÇANAKKALE GEÇİLMEZ!

Türk tarihin şanlı sayfalarından biridir
Çanakkale Zaferi.

Tarihin eşine az rastlanır en büyük
kahramanlık destanlarından biri olan
Çanakkale Zaferi, Kurtuluş Savaşı'nın ve
Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolda çok
önemli bir kilometre taşı olmuştur.

Çanakkale Zaferi, tarihten silinmek
istenen bir ulusun bütün yokluk ve
imkânsızlıklarına rağmen vatanını yüksek
bir ruh ve şuurla canı pahasına nasıl
savunduğunu gösteren bir mücadele
destanı olarak insanlık tarihi içinde çok
özel bir yere sahiptir.

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

Şanlı tarihimizin en önemli günlerinden birisi
olan 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin yıl dönümü
kutlandı.

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale
Deniz Zaferi 108. yıl dönümü için okulumuz
çapında etkinlikler düzenlendi. Başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere,
Çanakkale'yi geçilmez kılan tüm
kahramanlarımız saygıyla ve minnetle anıldı.



PANOLAR RENKLENDİ

Öğrencilerimizin yıl boyu yapmış olduğu resimler sergilendi.



Okulumuz öğrencileri tarafından Görsel Sanatlar dersinde birçok etkinlik yapıldı. Bu etkinlikler çocukların iletişim kurma ve kendilerini ifade edebilme imkanı sağlamıştır. Öğrenciler kullandıkları renklerde, çizdikleriyle iç dünyasını yansıtmaya imkanı bulmuştur. Bu süreçte hayallerini, duygularını, enerjilerini yaptıkları resimlere yansıtmışlardır.



OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİ GEZİYOR



8.sınıf öğrencilerimizden oluşan öğrenci grubu ve sınıf öğretmenlerinin katılımı ile Hayrabolu'daki okullara tanıtım gezisi düzenledik.

Çidilen okullar hakkında bilgiler alındı ve okulların tüm birimleri dolaşıldı.

Öğrencilerimizin okullar hakkında kapsamlı bilgi sahibi olduğu bu gezi için emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve ziyaret edilen okulların personellerine teşekkür ederiz.





VOLEYBOL TURNUVASI

Atatürk Türk sporcusunda yalnız beden gücü ve yetenek değil, aynı zamanda iyi ahlâk ve zekânın da bulunmasını istemiş ve bu düşüncesini de; "Ben sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlâklısını severim." sözleriyle dile getirerek bir sporcunun nasıl bir insan olması gerektiğini anlatmıştır.

Bu doğrultuda 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında sınıflar arası voleybol turnuvası etkinliği yapılmıştır.

